Christi. ut non deputer cum impijs ad penam sed cum iustis ad gaudium et ad gloriam. Agite quod loquor vobis vestris orationibus. ut cor meum inuisere et in habitare dignetur spiritus alme gratiarum largitor optimus. qui me cunctis victoribus sordibus expurget. sacris virtutibus exornet in dilectione dei et primi pro seuerare faciat. ut post huius vite cursum ad gaudia duceat electorum suorum benignissimus paraclitus. qui cum patre filio coeternus uiuit et regnat deus pro oia secula seculorum amen.

**S**equens oratio dicitur aurea. eo quod nulla ea dulcior et beate virgini marie acceptior sensu humano dicitari potest. si cum deuotione dicatur. putat ipsemet habere eandem salutarem aureis litteris in pectore suo scriptam euidam deuote persone legitur reuelasse.

**R**ose rosa sine spinis. tu quam pater in diuinis maiestate sublimauit. et ab omni ve purgauit. Maria stella dicta maris. tuo nato illustriaris luce clara deitatis. qua perfulges cunctis datis. Maria plena te profecit. spiritus

tus sanctus dum te fecit. vas diuine bonitatis: et totius pietatis. Dominus tecum miro pacto verbo vite carnes facit. opere trinitatis conditoris. o quam dulces vas amoris. Benedicta tu in mille rebus. hoc testatur ois tribus celi fantur te beatam super alta terra. Et benedictus fructus ueteris tui. quo nos dona semper fructus pro gustu hic in ternum. et post mortem in eternum amen. Hunc salutis sensum. tu elaudis gratia cum patre. Corde tuo sinu pia. Clemens dulces o maria amen.

**Q**uicumque sequere orationem uelam quotidie deuote dixerit sine penitentia et mystico corporis christi non decedet. si cur fuit reuelatum beato bernardo. cui ab angelo data est.

**A**ve maria ancilla sancte trinitatis. Ave maria sponsa spiritus sancti. Ave maria mater domini nostri iesu christi. Ave maria soror angelorum. Ave maria promissa prophetarum. Ave maria regina pariter archangelorum. Ave maria magistra euangelistarum. Ave maria doctrina apostolorum. Ave maria confortatrix martirum. Ave maria fons et pulchritudo con-

fessor. **Aue maria** dec? et corona virginū. **Aue maria** salus et consolatrix viuoz et mortuoz. **Beati** sis in omnibus temptationib. et bular onibus: necessitatibus angustijs et in firmitatibus meis. **Et** in iudicia petra mihi ventam oim delictoz meoz et maxime in hora exitus mei nō desis mihi opiffima ygo maria. **Ame.**

**Bonifacius papa** de dicit oib? sequēte orōne duote dicētib. c. dies id. **Agētia.**

**Aue maria** alta stips lili castitatis. **Aue** p fundamēta viola vallis humilitatis. **Aue** lara rosa cāpi diuine caritatis. **Aue** abissalis fons ois gratie et misericōdie. celi ros fructifer ois diuine suauitatis et deuotionis. **Amen.**